COMUNE DIFELITTO

Provincia di Salerno
Plazza Mercato C.A.P. 84055

tel. 0828.945028 fax 0828.945638
e-mail comunedifelitto(@tiscalinet.it
cod. fiscale 82002890653 ¢ p. L V.A. 00627950652
Copia
DI DELIBERAZIONE DEI, CONSIGLIO COMUNALE

IN. 4 DEL  14.4.2009

OGGETTO: Richiesta di permesso di costruire presentata dal sig. Mario
| Gnazzo a1 sensi dell'art. 6 del vigente regolamento edilizio

L'anno duemilanove il giorno quattordici  del mese di Aprile,

nella sala delle adunanze consiliari della sede Comunale, a seguito di invito diramato
dal Sindaco in data  6.4.2009 N. prot. 1765 si & riunito il Consiglio Comunale in
sessione ordinaria in seduta pubblica di prima convocazione.

La seduta convocata per le ore 10,00

Dei Consiglieri comunali sono presenti e assenti come segue:

__Presenti Assenti

Caronna Maurizio

Capozzoli M.Rosaria

Caroccia Francesco

D1 Stasi Giovanni

Gatto M.Luisa

Pagnotto Rosaldo

Sabetta Antonio

Sabatella Cosmo

Trotta Angelo

Cerullo Giovanni

D1 Stasi Donato

Minella Mimi

o] e P P e bl e b I R R e

Schiavo TLorenzo

Partecipa il segretario comunale dott. Sergio Gargiulo
Assume la presidenza il sindaco, dott. Maurizio Caronna, che constatata la presenza
del numero legale da inizio alla seduta.




11 Consiglio Comunale
Premesso che con deliberazione del consiglio comunale n. 12/2001 venne concesso il
Nulla Osta al sig. Gnazzo Mario per la realizzazione di un Impianto produttiV;) alla
localita san Martino
VISTA la richiesta del Sig. Gnazzo Mario acquisita al Iﬁrot. comunale n. 1649 del
31.3.2009 da Felitto, tendente ad ottenere il rilascio della concessione per la
sopraelevazione di un complesso produttivo per la lavorazione delle castagne in
localita San Martino al foglio 14 parteicelle n.491 e 494 del Comune di Felitto;
VISTO l'art.6) del vigente Regolamento edilizio e norme di attuazione del PR.G.,
secondo puo essere consentito dal C.C. ’insediamento di attivita produttive di
trasformazione di prodotti agricoli nonché piccole industrie e laboratori artigianali
modesti con limitato numero di addetti e di tipo esclusivamente manifatturiero” ;
EVIDENZIATO che l'impianto produttivo di che trattasi riguarda il trattamenté e la
lavorazione dei prodotti locali, con eventuali positivi  riflessi sul campo
occupazionale;
RITENUTO, pertanio, di poter concedere il nulla osta per I'installazione dell'impianto
di che trattasi;
VISTO il D.Lgs.267/2000;
VISTO il parere favorevole espresso dal responsabile dell’area tecnica ing. Daniele
Gnazzo ,ai sensi dell'ari.49 del D.Lgs. n.267/2000; "

Con votazione unanime;

DELIBERA

di concedere il Nulla Osta al rilascio della concessione al Sig. Gnazzo Mario per il
rilascio del premesso a costruire per la realizzazione di sopraelevazione di un
complesso produttivo per la lavorazione delle castagne in localita San Martino al
foglio 14 parteicelle n.491 e 494  del Comune di Felitto, salvo ogni ulteriore ¢

necessaria autorizzazione amministrativa e tecnica;




di demandare al responsabile dell’ufficio tecnico, di ogni ulteriore eventuale atto

conseguente alla presente.




: Approvato e sottoscritto
L SEGRETARIO COMUNALE 1L, PRESIDENTE

| F.T(_)‘”‘_Dott.Sergio Gargiulo o F.TO- Dott. Maurizio Caronné

" COPIA conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo

IL. SEGRETARIO COMUNALE

dotf. Sergio f rgh:lﬁg
o : 3 ') %

1 sottoscritto Segretario Comunale, Viéf;ir.gﬁ att1d’ Q-fﬁd'o.

a0 1!-'1.:"' ‘
7 AR, 2008

&

iy 0

+

che la présen‘te deliberazione:

B’ stata affissa all’albo pretorio comunale per quindici giorni a decorrere
dal_ = TR a0y

il
i b,

Dalla residenza Municipale

Si certifica altresi che la presente delibera & divenuta esecutiva, o
in data ' " decorsi 10 giomi dalla pubblicazione ed ¢ stata pubblicata
per 15 giorni ' S

Daﬂa residenza Municipale

IL SEGRETARIO COMUNALE




